S V M M A R I V M .

- 1 Terminum appellationis prosequendē ſtatutum ab homine altera pars nō preuenit per impetrationem literarum, eo tacito.
- 2 Reſcripto appellationis impetrato ad p̄q̄tūnū termini, non eft neceſſe exprimere nomen iudicis a quo.
- 3 Dilatio ſi m̄m habet terminus assignatus ad prosequendum appellationis.
- 4 Appellationi quando videatur deferre iudex.
- 5 Libellandi que ſit forma in cauſa appellationis.
- 6 Appellans habet animū ad prosequendam appellationem.
- 7 Dilatio ad prosequendam appellationem quando incipiat.
- 8 Dilatio ad appellationem prosequendam non poſteſt prorogari. 9.
- 10 Dilatio appellationis prosequenda ab homine ſtatuta non poſteſt ab al-terā parte praueniri per impetrationem ea tacita.
- 11 Appellans poſteſt appellationem prosequi, ſi intra terminum negotiū ceperit.
- 12 Iudex ad quem, quando poſteſt ſtatueri terminum ad appellationem pro-sequendam.
- 13 Iudex ex officio ſupplere in quibus poſſit.
- 14 Litera ſecunda in cauſa appellationis poſt primā non valent, mentio-ne de primi non facta.
- 15 Iudicis appellationis, quale ſit officium.
- 16 Appellationis cauſa commissa in curia ante terminum, an valeat diēta commiſſio.
- 17 Appellatus ſi impetrat intra terminum hominiſi, facta mentione de ter-mino, valeat impetratio.
- 18 Appellationem, an poſſit appellatus intra terminum iuris prosequi.
- 19 Appellationis prosequendē, an poſſit terminus ſtatui ab appellato.
- 20 Appellationem intra quantum tempus poſſit prosequi appellatus.
- 21 Appellationis terminum, an poſſit index ad quem abbreviare.
- 22 Appellationis prosequendē terminus, an ſit ſtatutus in cauſa ele-ctionis.
- 23 Prorogatio quid ſit, & an prorogari poſſit appellationis terminus.

Anto.de Butrio super iij par. ij. Decretal.

- 24 Dilatio iuris an possit preueniri in causa appellationis.
 25 Appellatione an possit appellatus prosequi altera pars absente.
 26 Terminum iuris sicut non potest captiose appellatus prosequi, an ita sit in appellante.

C A P. L V I I.

- Blaue.** Si terminum appellationis psequendū statutū ab homine altera pars puenit, eo tacito iuris imetrando, iure non ualent. Terminū autem iuris pars appellata preuenire pōt, dum tū nūmī non præcurrat h.d. Cōis diuīs. Secunda ibi: licet igitur, quā distinguit, & bī membrū distinctionis prosequitur ibi: si uero. In tertia instruit iudicē ibi: iudicem, Quarto concludit ad casum propositū ibi: ex his. ¶ No. 1. pro opī. Oberti, q̄ non sit necesse in rescripto appellationis exprimere nomen iudicis, a quo est appellatū, de quo in Spe. de ap. p. s. de officio. uer. antepe. ¶ No. 2. q̄ terminus assignatus ad appellationē psequendā non habet nūmī delationis, cū ista ponantur ut diuerſa, de quo j. eo. cū app. l. lib. 6. ¶ Quid si notarius dicat, q̄ iudex benigne recepit app. l., an uideatur deferre: uide in Spe. de app. s. nūc dicam. in fi. vbi dicit, q̄ non videatur detulisse: licet Clementi uideat ūrū. Sit ergo cauſus in rūndendo, & statuendo terminū. ¶ No. formā imetrandi, & q̄nt libellandi ab appellato sup app. l. cā: quia habet imetrare super confirmationē. ¶ No. q̄ ad appellationē psequēdam a iure statuit annus, vel biēniū ex iusta cā. ¶ No. argu. q̄ incipit annus a die siuī: ut dixi. s. eo. ex rōne. ubi remisi. ¶ No. q̄ terminus ad appellationē psequendā non p̄t prograri, nec p̄ partes, nec per iudicē, sed pōt bene citari. dic de primo ut di xi. s. eo. ex rōne. ¶ No. q̄ terminus app. l. psequendē pōt ab breuiari p̄ statutionē termini hominis ab appellante & iudice: & p̄t non pōt ab appellato. ¶ No. in imetrando in appellationis cā non posse hoīs terminū p̄ueniri, nec p̄ appellante, nec p̄ appellatū, non facta mentione de termino: & si imetrant iuris, sunt subreptiā reiciendā. Et sic est expressum, q̄ de termino app. l. ab homine statuto, necesse habet imetrās facere mentionē: & sic de app. l. & app. l. causa. ¶ No. q̄ valer imetratio intra terminū iuris per appellante indistincte & per appellatū, si in imetrando nūmī nō p̄currat, ita quod supplantet aduersariū in appellatione psequendā, quod nota. ¶ No. q̄ appellante non p̄lequente potest appellatus psequi app. l. s. intra terminū negotiū ceperit. Ad qd. s. de rescript. ex parte. ¶ No. casum, in quo iudex, ad quē, statuit terminū ad app. l. psequendā, q̄n negotium tangit, publicā utilitatē, & celeritatē desiderat, pp̄ periculum imminentis animarū. Et no. q̄ eo, q̄ dat vacatio, satisdat periculū imminentē, inquantū de et cura pastoī. ¶ No. q̄ in tangentibus utilitatē, nedū p̄t, immo debet quis ex officio supplere, ēt q̄ tangit p̄iudicū partularis ecclēsī. Vide de postū. bone. i. de instī. cū uenissent. de iure iur. ad nos frām. & c. sicut. ¶ No. q̄ scā literā post primas ualidas in cā appellationis non ualent, non facta mentione de primis, nec primis derogant. ¶ No. q̄ is, a cuius confirmationē appellati est, interim non administrat. Vide, qd no. de elec. auaritie. li. 6. ¶ No. q̄ iudex imetratus ab appellato, nō semper p̄fimat sed infirmat, si veniat infirmandū: & econuerso iudex appellatis q̄nque p̄fimat. j. c. 2. p̄m Inn. & no. s. de off. dele. cū p̄tingat, quia in cā app. l. pōt ferri ūria infirmatioīs sup libel. lo p̄fimationis & ecōuerso. & vide, qd no. de rest. sp. ex p̄qōne. ¶ Quid si cā q̄ terminū in curia p̄mitrat, an ualeat p̄missio. Dic, q̄ sic: & sic seruat curia, licet non ualeat imetratio extra curiā. Et est cā, q̄ in curia dāt iudex ex officio, non ad p̄titionē partis: unde p̄iudicatur alteri parti extra curiam ad p̄titionē partis, unde p̄iudicaret parti. Dicit Io. Mo. de rescript. sup rubrica. li. 6. Sic p̄t intelligi dñi de Rota, sua p̄cl. 10. vbi dicunt, q̄ curia non seruat hoc cap. in curia, quin pars appellata an terminū possit imetrare p̄missioīs sup appellatione, vigo re cuius appellās tenet, pcedere. ¶ Quid si appellatus imetrat intra terminū hoīs facta mentione de termino. Valer imetratio, ut hic. Sed an possit opellere appellante ad p̄sequendū de termino iuris. Ponit Sp. in ti. de app. s. nūc vī. ver. 13. at. Dicit Fre. sua p̄cl. 168. q̄ n̄ vī q̄ possit cū cogere ad p̄sequendū. Nō ob. si dicat terminū statutū ad p̄sequendū hoc operari: q̄ ille terminū iā vī operari ūu effectū: q̄a appellās se p̄ntauit ūpiori, licet aliud nō fecerit, & aliud nō vī operari. s. eo. cū sit Romana. ¶ Quāro. q̄n intra terminū iuris possit appellatus p̄seq̄ corā ipso iudice app. l. aliter nō imetrando. Dic, q̄ sic: sed tunc necesse est citare aduersariū. Qd dic ut s. c. s̄pē. sup gl. si lis. ¶ Quāro an possit terminus statui ad p̄sequendū ab appellato. Dic, q̄ nō, bīm lo. An. de quo remittit in Spe. de app. s. qua p̄t. circa fi. ver. porto, & idē no. de app. cordi. li. 6. in gl. p̄tererit. ver. itē licet appellās. De quo p̄ Archi. ibi. in uerbo p̄ principales. Pōt tū terminū approbare bīm formā. c. s̄pē. & c. cordi. de app. lib. 6. Et hoc tenet dñi de Rota sua p̄cl. 10. Dicunt tū ibi, q̄ licet appellatū nō possit appellāti statuere terminū ad p̄indiciū appellātū;